
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Stavba: ZV21-0202 CHODNÍK PRO PĚŠÍ NA ULICI PROSTŘEDNÍ, UHERSKÝ BROD 

Zadavatel IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: IČO: 

DIČ: 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 272 816,86 

PSV 0,00 

MON 18 500,00 

Vedlejší náklady 6 000,00 

Ostatní náklady 11 000,00 

Celkem 308 316,86 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro Základní DPH 21 % 308 316,86 CZK 
Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH 308316,86 CZK 

v dne 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



vı vı Rekapitulace dílcıch castí 

Číslo Název Základ pro Základ pro Základní 
Snižęnøu DPH DPH DPH Cemem Cena celkem 

Inženýrský objekt 

S0101 CHODNÍK PRO PÉŠÍ 0,00 308 316,86 308 316,86 

SO101 CHODNÍK PRO PĚŠÍ 0,00 291 316,86 291 316,86 

VNON Vedlejší a Ostatní náklady 0,00 17 000,00 17 000,00 

Celkem Za stavbu 308 316,86 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem

1 Zemní práce HSV 72 308,45

5 Komunikace HSV 111 685,00 

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 37 102,50 

96 Bourání konstrukcí HSV 7 000,00 

99 Staveništní přesun hmot HSV 9 521,41 

M21 Elektromontáže MON 18 500,00 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 35 199,50 

VN Vedlejší náklady VN 6 000,00 

ON Ostatní nákldy ON 11 000,00 

Cena celkem 308 316,86 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



Položkový Soupis prací a dodávek 
S: ZV21 -0202 OHODNÍK PRO PÉŠÍ NA ULıcı PROSTŘEDNÍ, UHERSKÝ BROD 

O: S0101 OHODNÍK PRO PÉŠÍ 

R: SO 101 CHODNÍK PRO PÉŠÍ 

P.č Čisıø pøıøžky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník platnost 

Cen. 
Soustava / 

DÍ|:1 Zemní práce 
1|1131os2s1R00 Ftozebráni vozovek a ploch S jakoukoliv výplní spár 

v jakékoliv ploše, Ze zámkové dlažky, kladených do lože Z kameniva 
m2 

72 308 45 

2 113107315R00 

S přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo S naložením na dopravní prostředek 
ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ DLAŽBY - VLNA z 1 

viz situace, Zpráva : 

Odstranění podkladů nebo krytů Z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka 
vrstvy 150 mm 

m2 

1,00000 

63,00000 

3 113107515R00 

podklad vybouraných Zpevploch : 

Odkaz na mn. položky pořadí 1 2 1.00000 
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 62,00000 

Odstranění podkladů nebo krytů Z kameniva hrubého drceněho, v ploše jednotlivě do 50 m2, 
tloušťka vrstvy 150 mm 

m2 

1 ,00000 
62, 00000 

63,00000 

4 113108315RO0 

podklad vybouraných Zpev.ploch : 

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,00000 
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 62,00000 

Odstranění podkladů nebo krytů živičných, V ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm m2 

1 ,00000 
62, 00000 

62,00000 

5113151113Fl00 

VYBOURÁNI ASFALTOBETONU TL. 150mm : 62 
viz situace, Zpráva : 

Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 najednom objektu 
nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 40 mm 

m2 

62,00000 

18,00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 15 

11 580,45 822-1 RTS 21/I 

15 750,00 822-1 RTS 21/ I 

18 600,00 822-1 RTS 21/ I 

3 600,00 822›1 RTS 21/ I 

S naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování trézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční 
odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, 
FRÉZOVÁNÍ ASFALTOBETONU TL. 40mm z 18 ı8,OOOOO



Položkový Soupis prací a dodávek 
S: Zv21-0202 CHODNÍK PRO PÉŠÍ NA ULıcı PROSTŘEDNÍ, UHERSKÝ BROD 

O: S0101 OHODNÍK PRO PÉŠÍ 

R; SO 101 CHODNIK PRO PÉŠI 

Cen. 
soustava/ 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník platnost 
viz Situace, Zpráva : 

6 113202111Fl00 Vytrháni obrub Z krajníkü nebo obrubníků stojatých m 300,00 822 1 RTS 21/ I 

S vybouraním lože, S přemístëním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 
VYTRHÁNI SILNIČNIHO OBRUBNIKU z 18 ı8,00000 
VYTRHÁNÍ ZÁHONOVÉHO OBRUBNÍKU z 2 2,OOOOO 
viz situace, zpráva : 

7 122202201 R00 Odkopávky a prokopávky pro Silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 025,00 800 1 RTS 21/ I 

S přemístěnim výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo S naložením na dopravní prostředek. 
VÝKOP z 13,50 ı3,5OOOO 
viz situace, řez, zpráva : 

8 122202209Ft0O Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 800 1 RTS 21/ I 

S přemístěnim výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo S naložením na dopravní prostředek. 
Odkaz na mn, položky pořadí 7 : 13,5000O 13,50000 

9 125703313Fl0O ištění melioračníoh kanálů tloušťky naplavené vrstvy přes 250 do 500 mm, S dnem Zpevnëným m3 1,00000 1 000,00 800-1 RTS 21/ I 

tvárnicemi 
s úpravou svahu do výšky naplavené vrstvy a S přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m nebo S naložením na dopravní prostředek, 

ULIČNÍ VPUST VYČISTIT : 1 1,00000 
viz situace, Zpráva : 

10 162701105Fl0O Vodorovné přemístění výkopku Z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 4,80000 1 440,00 800-1 RTS 21/ I 

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, Zpáteční cesta vozidla. 
přebytek odkopku na Skládku : 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.S. Stránka 4 Z 15



Položkový Soupis prací a dodávek 
S: Zv21-0202 CHODNÍK PRO PÉŠÍ NA ULıcı PROSTŘEDNÍ, UHERSKÝ BROD 

O: S0101 OHODNÍK PRO PÉŠÍ 

R; SO 101 CHODNÍK PRO PÉŠÍ 

Cen. 
Soustava/ 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 
Odkaz na mn, položky pořadí 7 : 13,5000O 13,5000O 
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 9,00000"-1 -9,00000 
přebytek Sejmutého drnu na deponii/Skladku : 

Odkaz na mn. položky pořadí 17 2 4,50000 4.50000 
Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 28,00000'-0,15 -4,20000 

11 171101101Ft00 Uložení Sypaniny do násypü zhutněných S uzavřením povrchu násypu Z hornin Soudržných S 0-1 RTS 21/ I 

předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard 

na95%PS 
1 1 

S rozprostřením Sypaniny ve vrstvách a S hrubým urovnáním, 
KTU (dosypání za obrubou) 2 9 9.00000 
viz situace, řez, zpráva : 

12 171201201Ft00 Uložení sypaniny na dočasnou Skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 0-1 RTS 21/ I 

ornice 
Odkaz na mn. položky pořadí 10 2 4,8000O 4.80000 

13 181101102R00 Uprava pláně v zářezech V hornině 1 až 4, se Zhutněním m2 800›1 RTS 21/ I 

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 69,30000 69,30000 

14 199000002Fl00 Poplatky za Skládku horniny 1- 4, Skupina 17 05 04 Z Katalogu odpadů m3 200,00 800-1 RTS 21/ I 

Odkaz na mn, položky pořadí 10 : 4,8000O 4,8000O 

15 111200001 FIAO Odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, spálení m2 000,00 AP-HSV RTS 21/ I 

a stromů o průměru kmene do 100 mm, S odstraněním kořenů, S odklizením křovin a stromů na vzdálenost do 50 m ajejlch Spálením. 
ODSTRANĚNÍ KEŘE : 32 32,00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 Z 15



Položkový Soupis prací a dodávek 
S: Zv21-0202 OHODNÍK PRO PÉŠÍ NA ULıcı PROSTŘEDNÍ, UHERSKÝ BROD 

O: SO 101 OHODNÍK PRO PÉŠÍ 

R; SO 101 CHODNÍK PRO PÉŠÍ 

Cen. 
soustava/ 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník platnost 
viz situace, Zpráva : 

16 112100001 RAA Odstranění stromů kácení stromů o průměru kmene do 500 mm, odstranění pařezů včetně kus 4,00000 2 000,00 AP-HSV RTS 21/ I 

odvozu, spalenı vetvı 
Kácení stromů S odřezáním kmene a S odvětvením, odstranění pařezů s přesekáním kořenů, naložení kmenů a pařezů na dopravní prostředek a vodorovné 
přemístění, spálení větví nebo likvidace. 
Včetně vodorovného přemístění do 1 km. 
KÁCENÍ STROMÚ › .JEHLIČNAN - OKRASNÝ, OBVOD KMENE 30cm : 4 4,00000 
viz situace, Zpráva : 

17 121100001RAB Sejmutí ornice naložení a uložení m3 4,50000 1 575,00 AP-HSV RTS 21/I 
odvoz do 5 000 m 
popř. lesní půdy S naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. 
ODHUMUSOVÁNÍ TL. 150mm z 3o*o,15 450000 
viz Situace, řez, zpráva : 

18 181300010RAC Rozprostření ornice v rovině nebo svahu do 1 Z 5 a osetí travou při tloušťce 150 mm, dovoz m2 28,00000 1 820,00 AP-HSV RTS 21/ I 

ornice ze vzdálenosti 5 000 m 
vč. urovnání ornice, naložení na Skládce, vodorovným přemístěním ornice na místo rozprostření, Založení trávníku osetím a dodávky travního semene. 

Včetně přesunu hmot. 
HUMUSOVÁNÍ TL. 150mm A ZATRAVNÉNÍ 28,OOOOO 

: 28 
viz Situace, řez, zpráva : 

Díl: 5 Komunikace 111 685 00 
19|564831111Fl00 lPodk|ad ze štěrkodrti S rozprostřením a Zhutnëním frakce 0›63 mm, tloušťka po Zhutnění 100 

I 

m2 
1 

66,00000 13 200,00 8224 RTS 21/ I 

mm 
Odkaz na mn, položky pořadí 23 : 66.00000 66,00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, á.s. Stránka 6 z 15



Položkový Soupis prací a dodávek 
S: Zv21-0202 CHODNÍK PRO PÉŠÍ NA ULıcı PROSTŘEDNÍ, UHERSKÝ BROD 

O: S0101 OHODNÍK PRO PÉŠÍ 

R; SO 101 CHODNIK PRO PÉŠI 

ıstava / 

lnost 

a zhutnenım frakce 0-63 mm tlousťka po Zhutnenı 150 ; 21/ I 

Odkaz na mn. 23 66,00000*1,05 69,30000 

posypu kamenıvem Z asfaltu sılnıcnıho, V mnozstvi od 0,5 do 0,7 ; 21/ I 

Odkaz na mn, položky pořadí 22 : 18,00000 18,00000 

ıtněním V pruhu šířky do 3 m ACO 11+, tloušťky 40 mm š 21/ I 

'_ _ přes
_ 

KOMUNIKACE - ASFALTOBETON TL. 40mm - NOVÁ OBFIUSNA VRSTVA Z 18 
V 

18,00000 
ViZ Situace, řez, Zpráva : 

23 596215021Ft0O Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 100,00 822-1 RTS 21/ I 

S provedením lože Z kameniva drceného, S vyplněním spár, S dvojitým hutnëním a se Smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár. 
CHODNÍK - BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/eomm - ŠEDÁ BARVA z so 6000000 
SJEZD - BETONOVÁ DLAŽBA 200/1 oo/eonnn - ŠEDÁ BARVA z 4 4,00oOO 
VAROVNÝ, SIGNÁLNÍ PÁS › RELıÉı=Ní DLAŽBA › ČERVENÁ BARVA z 2 200000 
viz situace, řez, Zpráva : 

24 597101035RAA Odvodňovací žlaby komunikací a zpevněných ploch žlab odvodnovací polymerbetonový včetně LHSV RTS 21/ I 

dodávky roštu a žlabu, pro zatížení D400 
montáž odvodňovacích žlabú a vpustí k odvodňovacím žlabúm Z polymerbetonu, včetně betono lože popř. obeto 

LINIOVÝ ŽLAB S LITINOVÝM ROŠTEM › ZATÍŽENÍ A15, ŠÍŘKY 200mm z 4, 4.00000 
ODTOK VODY NA TERÉN z 

Viz Situace, Zpráva : 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 Z 15



Položkový Soupis prací a dodávek 
S: ZV21-0202 CHODNIK PRO PESI NA ULICI PROSTREDNI, UHERSKY BROD 

O: SO101 CHODNIK PRO PÉŠÍ 

R; SO 101 CHODNIK PRO PÉŠI 

ıstava/ 
P.č. Číslo oložk Název oložk Inost 

25 59245110R dlažba betonová dvouvrstvá, Skladebnáç obdélník; šedá; I = 200 mm; Š = 100 mm; tl. 60,0 mm ; 21/ I 

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 66,00000*1,05 69,30000 
Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 2,1000O'-1 -2,10000 

26 592451151R dlažba betonová dvouvrstvá, Skladebnáç obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; I = 200 mm 1 21/ I 

Š =100 mm; tl. 60,0 mm 
VAROVNÝ, SIGNÁLNI PAS - RELIÉFNI DLAŽBA - ČERVENÁ BARVA z 2'1,05 

ˇ 

2,10000 
viz situace, řez, Zpráva : 

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 37 102 50 
27|917862111R0O Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku Stojatého, s boční opërou Z betonu m 

1 

71 ,00000 
prosteho, do loze Z betonu prosteho C 12/15 
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 
SILNIČNÍ OBRUBNIK Bo 15/25 (150/250/1000mm) - NÁŠLAP 100mm : 33 33,00000 
PŘECHODOVÝ KUS DL. 1,0m BO 25/15 : 2 2,00000 
NÁJEZDOVÝ OBRUBNÍK BO 15/15 (150/150/1000mnn) › NÁŠLAP 20mm : 3 3.00000 
BETONOVÝ OBRUBNIK BO 10/25 (100/250/1000n1m) - NÁŠLAP 60mm : 30 3000000 
BETONOVÝ OBRUBNÍK BO 10/25 (100/250/10OOmrn) - ZAPUŠTÉNÝ z 3 3,OOOOO 
viz Situace, řez, Zpráva : 

28 919722212R0O Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu příčné, Zalití spár Za tepla S těsněním, šířka m 38,00000 4 560,00 8224 RTS 21/ I 

pres 3 do 9 mm 
vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou, 
ZAŘEZÁNÍ STYČNÉ SPÁRY + ZALITÍ BITUMENOVOU ZÁLIVKOU z 38 s8,00000 
viz situace, Zpráva : 

29 919735113Fl00 ! ezání stávajících krytů nebo podkladů živičnýčh, hloubky přes 100 do 150 mm m 700,00 822-1 RTS 21/ I 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 15



Položkový Soupis prací a dodávek 
S: ZV21 -0202 OHODNÍK PRO PÉŠÍ NA ULıcı PROSTŘEDNÍ, UHERSKÝ BROD 

O: S0101 OHODNÍK PRO PÉŠÍ 

R: SO 101 CHODNIK PRO PÉŠI 

P.č Číslo pøıøžky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník platnost 

Cen. 
Soustava / 

3011163611R 

včetně spotřeby vody 
ZAŘEZÁNÍ STYČNÉ SPÁRY ASFALTU z 38 
viz Situace, zpráva : 

asfaltová zalivka Zpracování za horka; bod mëknutí nad 85 °C; skupenství při 20°C tuhá hmota; 
hustota při 25°C 1 000 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; bod hoření nad 300 °C; černý 

38,00000 

0,09500 

31 59217001R 

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 38,00000"0,0025 

obrubník parkový materiál beton; I =1000,0 mm; Š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní 

0,09500 

34,65000 

32 59217010R 

BETONOVÝ OBRUBNIK Bo 10/25 (100/250/1000mm› - NAŠLAP sornm z s0“1,o5 
BETONOVÝ OBRUBNÍK BO 10/25 (100/250/1 ooomm) - ZAPUŠTÉNÝ z 3*ı,O5 
viz Situace, řez, Zpráva : 

obrubník Silniční materiál beton; I = 1000,0 mm; Š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; ban/a přírodní 

3 1 , 50000 
3,1 5000 

34,65000 

33 59217021R 

SILNIČNÍ OBRUBNIK BO15/25(150/250/1000mm)- NÁŠLAP 100mm :33*1,05 
viz Situace, řez, zpráva : 

obrubník Silniční přechodový pravý; materiál beton; I 
= 975,0 mm; Š = 150,0 mm; výškový rozsah 

h = 145 až 250 mm; ban/a přírodní 

34,65000 

1 ,05000 

34 59217022R 

PŘECHODOVÝ KUS DL. 1,0m B0 25/15: 1*1,05 
viz Situace, řez, zpráva : 

obrubník Silniční přechodový levý; material beton; I 
= 975,0 mm; Š = 150,0 mm; výškový rozsah h 

= 145 až 250 mm; barva přírodní 

1,05000 

1 ,05000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 Z 15 

PŘECHODOVÝ KUS DL. 1,0m BO 25/15 2 1'*1,05 

viz situace, řez, zpráva : 

1.05000 

902,50 SPCM RTS 21/I 

3 465,00 SPCM RTS 21/ I 

3 465,00 SPCM RTS 21/ I 

472,50 SPCM RTS 21/I 

472,50 SPCM RTS 21/I



Položkový Soupis prací a dodávek 
S: Zv21-0202 OHODNÍK PRO PÉŠÍ NA ULıcı PROSTŘEDNÍ, UHERSKÝ BROD 

O: SO 101 OHODNÍK PRO PÉŠÍ 

R; SO 101 CHODNÍK PRO PÉŠÍ 

ıstava / 

[nost 

Jeton, I = 1000,0 mm s =150,0 mm h = 150,0 mm barva §21/I 

NÁJEZDOVY OBRUBNIK BO 15/15 (150/150/1000mnn) - NÁŠLAP 20mm :3'1,05 3,15000 
viz Situace, řez, Zpráva : 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 7 000 00 
3e|982o71711ROO |Dflrnøntáž Sınžánl vo |ı‹øvnpı.| 1,0000o 

včetně Snesení bez podchycení nosné konstrukce a bez odvozu sloupů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150 kg/m2), 
Včetně pomocného lešení O výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
ODSTRANÉNÍ STOŽÁRU VO včetně Základ. Likvidace odpadu (pod úroveň pláně chodníku) Z 1 1,00000 

Demontáž stožár a Svítidlo předat Správci VO : 

viz Situace, Zpráva : 

37 968062558R00 Vybourání dřevěných rámů vrat, plochy do 5 m2 kompl. 1,00000 500,00 801-3 RTS 21/ I 

včetně pomocného lešení O výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 
ODSTRANÉNÍ DŘEVĚNÉ BRÁNY, 1,00000 
viz Situace, Zpráva : 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 9 521 41 
38|998223011R00 |Presun hmot pozemnıch komunıkacı, kryt dlazdeny Jakekolıv delky objektu 

| 

t 
| 

79,34508 9 521,41 822 1 RTS 21/ l 

vodorovně do 200 m 

Díl: M21 Elektromontáže 18 500 00 
39|210500010FlA0 |D+M Venkovní osvětlení, stožár parkový, ocelový, výška 4,5 m 

I 

kus 
| 

1,00000 18 500,00 AP-M RTS 21/ I 

Zpracovano programem BUlLDp0wer S © RTS, a S Stranka 10 Z 15 , . .



Položkový Soupis prací a dodávek 
S: Zv21-0202 OHODNÍK PRO PÉŠÍ NA ULIOI PROSTŘEDNÍ, UHERSKÝ BROD 

O: SO 101 OHODNÍK PRO PÉŠÍ 

R; SO 101 OHODNÍK PRO PÉŠÍ 

Cen. 
soustava/ 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník platnost 
ruční výkop jámy v hornině 3 pro stožár O objemu do 2 m3, rozrušení živičného povrchu nebo odstranění mozaiky, zakrytí jámy deskou a Zajištění proti 
posunutí, základ Z prostého betonu včetně dopravy směsi k základu, zhotovení azbestocementového pouzdra mimo osu kabelu, uložení podkladového 
plechu na vybetonované dno, uložení, vyrovnání a zabetonování pouzdra, vytvoření kabelových prostupú, Zabezpečení pouzdra proti zasypáni a úrazu 
osob, dodávka a osazení osvětlovacího ocelového Stožáru včetně výložníku, stožárové patice, elektrovýzbroje Stožáru pro dva okruhy, hloubení kabelové 
rýhy 50 x 70 cm Strojnë bez ohledu na druh použitého mechanizačního prostředku, včetně přípravných, pomocných a vytyčovacích prací v prúmërných 
podmínkách a se započítáním podílu prací v jiných než bëžných podmínkách, s jedním výhozem až do vzdálenosti 3 m za okraj rýhy nebo S případným 
naložením do dopravního vozíku přistaveného k okraji rýhy, V hornině 3, Zřízení kabelového lože Z kopaného písku bez zakrytí, dodání kopaného písku, 
přísun písku do rýhy, pokrytí dna rýhy souvislou urovnanou vrstvou písku tloušťky 10 cm, dodávka a položení kabelu druhu dle popisu, do 1000 V, zakrytí 
kabelu výstražnou folií Z PVC s rozvinutím a uložením a včetně dodávky fólie, ruční Zához nezapažené kabelové rýhy s případným rozpojováním výkopku a 
s jedním přehozem až do vzdálenosti 3 m nebo se shozením Z vozidel, bez pëchování zeminy, úprava terénu, odkopání terénních nerovnosti až do hloubky 
10 cm, zásyp materiálem Získaným odkopávkou, koncovky eprosinové, svítidlo výbojkové parkové, uzemňovací vedení v Zemi včetně svorek, propojení a 
izolace spojů, silový kabel do 1 kV volně uložený CYKY-M 3 x 1,5 a 4 x 10, upravení povrchu pouzdrového základu včetně zhotovení spádové betonové 
desky. 

NOVÝ STOŽÁR vo vč. SVÍTIDLA z 1 1,00000 
Stožár výška 4,5 m nad terén - typ: LBH 4,5 - B. bezpaticový třístupňový, oboustranně 
Zinkováno, S ochrannou plastovou manžetou ve spodní části stožáru, bet, Základ 
LED, 17 W 3000 K, IP 88, øpıikaz 70°x140°, ASirøDıM, prøiøkøı DALı,Přepèr0vá ochrana) 
přímo ve Svítidle vše dle standardů města UHB odsouhlasit se správcem VO 
Rozvody, vystrojení napojit na stávající kabel NN (stav prověřit) a na svorkovnici stožáru : 

specifikace vız technicka zprava 

hmot na Skladku zhotovitele 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 Z 15



Položkový soupis prací a dodávek 
S: Zv21-0202 OHODNÍK PRO PÉŠÍ NA ULIOI PROSTŘEDNÍ, UHERSKÝ BROD 

O: S0101 OHODNÍK PRO PÉŠÍ 

R: S0101 OHODNÍK PRO PÉŠÍ 

Cen. 
Soustava/ 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 
Celkem 291 316,86 

JKSO: 
822.29 komunikace pozemní Ostatní 
84 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný 

novostavba objektu 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.S. Stránka 12 Z 15



Položkový soupis prací a dodávek 
S: Zv21-0202 OHODNÍK PRO PÉŠÍ NA ULIOI PROSTŘEDNÍ, UHERSKÝ BROD 

O: SO 101 OHODNÍK PRO PÉŠÍ 

R: VNON Vedlejší a Ostatní náklady 

Cen. 
soustava/ 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 
Díl: VN Vedlejší náklady 6 000 00 

1|005111010R |Geø‹ieıiøKê práce |sønhøv| 1,00000 1 000,00 vıasinn 

Geodetické vytyceni staveniste, vytyceni výskových a polohových bodů stavby, zamerení inzenýrských siti vc. Zamerení Skutecného provedení stavby se 
Zákresem do katastrální mapy. 

| 

2|005111011R |vyiýčenı' Siávajiniøh inženýrských Sm |Søuh‹›v| 1,O000o 1 000 OO vızsını 

Vytýčeni stávajících inženýrských sítí v místě stavby Z hlediska jejich ochrany při provádění stavby. 

I 

3|005121010Fl |Vybudování zařízení staveniště |soubor| 1,00000 1 000 00 Vlastnı 

Náklady spojené S případným vypracováním projektove dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energii k objektům Zařízení staveniště, 
vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů Zařízení 
staveniště včetně oplocení, dočasných komunikací a zpev.ploch, skladovacích ploch, dočasných deponií, 
ochrany sousedních pozemků a objektů vč.stromů ap., objektů a zařízení pro Zajištění organizace a bezpečnosti provozu sídliště vozidel i pěších v průběhu 
Stavby, bezpečnost a ochranu Zdraví na staveništi, ap. 

4 00512102OR Provoz zařízenístaveniště Soubor 000,00 Vlastní 

Náklady na vybaveni a provoz objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu Zařízení staveniště, náklady na 
potřebný provoz a úklid v prostorách Zařízení staveniště včetně hygienického Zázemí, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech Zařízení staveniště a 
na přípojkách energií, náklady na pronájmy ploch a zařízení. 

5 00512103OR Odstranění zařízení staveniště Soubor 000,00 Vlastní 

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně dočasných komunikací a Zp.ploch, oplocení, hygienického zázemí, přípojek energií a jejich odvoz. Položka 
Zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění Zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. 

6 0054500R Kompletační, koordinační, ostatní inženýrská činnost Soubor 1,00000 000,00 
Náklady spojené se zajištěním činností souvisejících se zakázkou › účast všech zainteresovaných stran na přípravě, jednání, u zkoušek, atd. Koordinace 
stavby, prací a dodávek mezi dodavateli a se zúčastněnými, podchycení všech změn v průběhu stavby a předávání info O nich, řešení vazeb na okolí, další 
inženýrská činnost nezahrnutá V předchozích položkách. 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 Z 15



Položkový Soupis prací a dodávek 
S: Zv21-0202 OHODNÍK PRO PÉŠÍ NA ULıcı PROSTŘEDNÍ, UHERSKÝ BROD 

O: SO 101 OHODNÍK PRO PÉŠÍ 

R: VNON Vedlejší a Ostatní náklady 

Cen. 
soustava/ 

P.č Číslo oložk Název oložk MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník platnost 

Díl: ON Ostatní náklady 11 000 00 
7|005602010Fl |Provozní vlivy silniční, ztížený provoz a provádění prací na staveništi |Soub0r| 1,00000 1 000 00 Vlastnı 

Komplet zahrnuje : 

Náklady na Ztížené provádění stavebních prací, Ztížená vnitrostaveništní doprava, opravy, údržba a průběžné čištění kropení komunikací užívaných v 
omezení prací v důsledku dopravního provozu na staveniště (zásobování, průjezd mimo stavebních vozidel). 

8 005211030Fl Docasna dopravnı opatrenı Soubor 1 00000 1 000 00I 
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, včetně pěšího provozu, jeho projednání s dotčenými orgány, dodání dopravních značek, 
Zařízení a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních 
prací. 

9 005231010R Zkousky a revıze soubor 1 00000 4 000 00I 
Náklady na provedení veškerých predepsaných zkoušek a revizí použitých materiálu a provedených konstrukcí nebo stavebních prací, doložení zkoušek 
objednateli 

10 005241 o10R Døkumenıane skuteønehø provedeni uvedeni dø prøvøzu sønhøv 1 00000 1 000 00Z 
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby vč.geodet.zaměření a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném 
počtu. 
Příprava všech dalších podkladů pro projednání a uvedení stavby a jejích dílčích částí do provozu a užívání. 

11 005701010R Stavenıstne bezpecnostnı a hygıenıcka opatreni na stavenıstı soubor 1 00000 1 000 00' 
Komplet zahrnuje : 

- náklady na zřízení oplocení staveniště V dostatečném rozsahu, náklady na zřízení koridorů pro bezpečný pohyb pěších v blízkosti staveniště vč. 
zajištění řezání betonových prvků před prašností vodní clonou 
- náklady na zařízení k zachycování ropných úkapů od motorových vozidel a strojů stojících či parkujících v prostoru staveniště případně na odstavných 

12 005501010R Ostatnı naklady Z obchodnıch podmınek smlouvy Soubor 1 00000 3 000 00I 
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stranka 14 Z 15



Položkový Soupis prací a dodávek 
S: Zv21-0202 CHODNÍK PRO PÉŠÍ NA ULIOI PROSTŘEDNÍ, UHERSKÝ BROD 

O: SO 101 CHODNIK PRO PESI 

R: VNON Vedlejší a Ostatní náklady 

P č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník platnost 

Cen. 
soustava / 

Náklady spojené S dodržením podmínek uvedených dokumentech vyhlášené soutěže a dalších především obchodních podmínek Smlouvy včetně uhrazení 
vymëřených poplatků. 

(napřzajištëní povolení zvláštního užívání komunikací pro realizaci stavby, zajištění kladných závazných stanovisek dotčených orgánů státsprávy k vydaní 
kolaudačního souhlasu, náklady na administraci při zajištění bankovní zaruky, pořízení fotodokumentace v průběhu realizace stavby atd.) 

celkem 17 o0o,oo| 
JKSO: 

822.29 komunikace pozemní Ostatní 
84 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný 

novostavba objektu 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 Z 15


